
House of Jewellery ApS

Ramsherred 1, 1. th., 5700 Svendborg

Årsrapport for 2017/18

(regnskabsår 1/6 - 31/5)

CVR-nr. 30 58 56 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 5 /10 2018

Holger Christian Elbro
Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj 6

Balance 31. maj 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

House of Jewellery ApS
Ramsherred 1, 1. th.
5700 Svendborg
E-mail: info@blossomcopenhagen.com

CVR-nr.: 30 58 56 90
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. maj
Hjemstedskommune: Svendborg

Direktion

Holger Christian Elbro Jensen
Christina Elbro Lihn

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70C
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Årsrapporten for House of Jewellery ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på DKK 1.774.140, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en negativ egenkapital på DKK 701.522.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets kreditfaciliteter er sikret for det kommende år via stillet kaution. Selskabets ledelse forventer, at kunne skabe et væsentlig forberet resultat for 2018/19, der henvises iøvrigt til note 1, hvoraf der fremgår, at der er afgivet støtteerklæring fra ejerkreds.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Bruttofortjeneste		2.298.184	3.372.219
Personaleomkostninger	2	-3.397.811	-3.751.723
Resultat før afskrivninger		-1.099.627	-379.504
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-496.504	-426.770
Resultat før finansielle poster		-1.596.131	-806.274
Finansielle indtægter		0	17.156
Finansielle omkostninger	4	-178.009	-140.662
Resultat før skat		-1.774.140	-929.780
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.774.140	-929.780

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.774.140	-929.780
		-1.774.140	-929.780

Balance 31. maj

Aktiver

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Erhvervede patenter		24.675	28.200
Immaterielle anlægsaktiver	5	24.675	28.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		742.392	1.170.943
Materielle anlægsaktiver	6	742.392	1.170.943
Deposita		27.000	0
Finansielle anlægsaktiver		27.000	0
Anlægsaktiver		794.067	1.199.143
Varebeholdninger	7	3.566.081	3.554.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		678.089	605.569
Andre tilgodehavender		0	6.437
Periodeafgrænsningsposter		17.912	234.864
Tilgodehavender		696.001	846.870
Likvide beholdninger		56.012	107.074
Omsætningsaktiver		4.318.094	4.508.812
Aktiver		5.112.161	5.707.955

Balance 31. maj

Passiver

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Selskabskapital		81.000	81.000
Overført resultat		-782.522	991.618
Egenkapital		-701.522	1.072.618
Kreditinstitutter		4.054.366	3.169.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.009	493.689
Anden gæld		1.468.308	972.349
Kortfristede gældsforpligtelser		5.813.683	4.635.337
Gældsforpligtelser		5.813.683	4.635.337
Passiver		5.112.161	5.707.955
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. juni	81.000	991.618	1.072.618
Årets resultat	0	-1.774.140	-1.774.140
Egenkapital 31. maj	81.000	-782.522	-701.522

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret ved, at der er afgivet støtteerklæring fra ejerkreds, som ligeledes har stillet sikkerhed for kreditfaciliteterne overfor selskabets bankforbindelse.

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.959.047	3.426.678
Pensioner	368.643	250.999
Andre omkostninger til social sikring	70.121	74.046
	3.397.811	3.751.723
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	3.525	3.525
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	492.979	423.245
	496.504	426.770
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	148.375	93.788
Valutakurstab	29.634	46.874
	178.009	140.662

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede pa- tenter DKK
Kostpris 1. juni	35.250
Kostpris 31. maj	35.250
Ned- og afskrivninger 1. juni	7.050
Årets afskrivninger	3.525
Ned- og afskrivninger 31. maj	10.575
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	24.675

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juni	1.842.659
Tilgang i årets løb	64.428
Kostpris 31. maj	1.907.087
Ned- og afskrivninger 1. juni	671.716
Årets afskrivninger	492.979
Ned- og afskrivninger 31. maj	1.164.695
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	742.392

7 Varebeholdninger

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Færdigvarer og handelsvarer	3.566.081	3.554.868
	3.566.081	3.554.868

Noter til årsregnskabet

8 Afledte finansielle instrumenter

Under anden gæld indgår negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på TDKK 1. Valutaterminskontrakterne er indgået til afdækning af valutakursrisikoen på fremtidigt varekøb i USD for i alt T.USD 50. Alle væsentlige handler foretaget i andre valutaer end DKK og EUR kurssikres hurtigst muligt efter aftale med sælger af vare/ydelse er indgået. Dagsværdireguleringen er indregnet under egenkapitalen og forventes realiseret og indregnet i resultatopgørelsen efter balancedagen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 0-3 måneder. Valutaterminskontrakterne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelse.

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Pant og sikkerhedsstillelse		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Virksomhedspant på i alt TDKK 3.300, der giver pant i immaterielle rettigheder, driftsmidler mv., lagerbeholdning samt simple fordringer og debitorer til en samlet regnskabsmæssig værdi af	5.040.983	5.359.580
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på TDKK 1.218. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten grundet usikkerhed om selskabets evne til at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	43.716	0
Mellem 1 og 5 år	51.002	0
	94.718	0
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	135.000	532.000

Noter til årsregnskabet

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for HACC 2015 Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for House of Jewellery ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017/18 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som "Andre tilgodehavender" henholdsvis "Andre forpligtelser".

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgørelsen, medmindre det afledte finansielle instrument klassificeres som og opfylder kriterierne for regnskabsmæssig sikring.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med nodervirksomhed. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationstværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationstværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationstværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat ved-

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

rører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.